
UCHWAŁA NR LXX/104/22 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Rudki, Gmina Nowa Słupia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 
poz. 1693 ze zm.)Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, stanowiącej działki o numerach ewidencyjnych 208/14 
i 208/16, stanowiącej przedłużenie istniejącego odcinka ul. Szkolnej w obrębie 0021 Rudki,  
nazwę „ul. Szkolna’’. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy określonej w § 1 zaznaczono kolorem zielonym na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Rafał Piasecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80FE53CF-B2AC-4AE3-A4E9-016D85111CAE. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr LXX/104/22

Rady Miejskiej w Nowej Słupi

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80FE53CF-B2AC-4AE3-A4E9-016D85111CAE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022  r.  poz.  
559 ze zm.) podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami 
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm.), a także wznoszenia pomników należy do wyłącznej 
kompetencji rady gminy. Zgodnie zaś z przepisem art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga 
uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. 

             Działki o numerach ewidencyjnych 208/14 i 208/16, leżące w obrębie Rudki, są własnością Gminy 
Nowa Słupia i stanowią drogę dojazdową przeznaczoną dla nowopowstających budynków mieszkalnych. 
Mieszkaniec zwrócił się z wnioskiem o ustalenie numeru porządkowego do nieruchomości przylegającej do 
działek niemających nazwy ulicy. Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia zaproponował, aby działkom 
o numerach ewidencyjnych 208/14 i 208/16, obręb Rudki nadać nazwę „ul. Szkolna’’, tak by była 
przedłużeniem już istniejącej ulicy o nazwie „ul. Szkolna’’. Z uwagi na fakt, iż przedmiotowa działka spełnia 
wymogi dotyczące nadania nazwy drodze, tzn. posiada status drogi wewnętrznej i stanowi drogę dojazdową do 
nowopowstających budynków mieszkalnych oraz wydzielonych działek, podjęcie uchwały jest w pełni 
uzasadnione. Pozwoli to na prowadzenie właściwej numeracji porządkowej nieruchomości położonych przy tej 
drodze, w sposób zapewniający prawidłowy ład przestrzenny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80FE53CF-B2AC-4AE3-A4E9-016D85111CAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



